
U S N E S E N Í  č. 14/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 11. 5. 2011
Přítomni:    - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, J. Pisinger, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová
                      - Ing. I. Řimnáčová

Přizváni:     - M. Čížková   

Usnesení č. 160/11
Rada schvaluje
návrh programu 4. zasedání zastupitelstva konaného dne 25. 5. 2011

Usnesení č. 161/11
Rada bere na vědomí
písemnou rezignaci na mandát členky zastupitelstva MUDr. Aleny Klímové a vzdání se 
funkce členky kontrolního výboru k 30. 4. 2011; náhradnici z téže volební strany Mgr. Kláře 
Koudelkové bylo předáno osvědčení o nastoupení člena zastupitelstva od 1. 5. 2011
ukládá
- předložit zastupitelstvu návrh na doplnění kontrolního výboru
- zajistit a provést změny ve výplatě odměn  

Odpovídá: Ing. Řimnáčová, pí. Skurková 

Usnesení č. 162/11
Rada projednala
žádost pí. Bohumily Zborníkové, Zliv, Nádražní 54 o prodej části pozemku p. č. 2253/1         
o výměře cca 120 m2 v ul. Nádražní za účelem využití na zahradu a v budoucnu na stavbu
garáže s tím, že prodej pozemku nelze v současné době realizovat
konstatuje,
že zastupitelstvo města dne 15. 4. 2009 pozastavilo prodej části tohoto pozemku, za účelem 
stavby RD, p. Martinu Hájkovi do doby provedení nového technického řešení trasy hlavního 
napájecího teplovodního potrubí pro Zliv
bere na vědomí
informaci tajemnice o jednání s p. Kováříkem, firma E.ON Trend a příslibu změny umístění 
hlavního přivaděče tepla v souvislosti s plánovanou rekonstrukcí
ukládá
odpovědět žadatelce

 Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 163/11
Rada projednala
žádost p. Václava Nýdla, Zliv, U Stadionu 613 o prodej části pozemku p. č. 1867/8 o výměře 
23 m2 v ul. Šrámkova za účelem výstavby garáže, vedle garáže v jeho vlastnictví
bere na vědomí
informaci, že na pozemku bylo městem povoleno dočasné umístění plechové garáže              
p. Václavu Zdrhovi  
ukládá
- jednat s  pí. Jarmilou Zdrhovou, Zliv, Jáchymovská 333 ve věci užívání plechové garáže
- odpovědět žadateli
                                                                                      Odpovídá: pí. Čížková
- zjistit na místě skutečný stav a posoudit možnost prodeje části pozemku na stavbu garáže
                                                                                       Odpovídá: stavební úřad  



- 2 -

Usnesení č. 164/11
Rada projednala
žádost p. Jiřího Novotného, Zliv, Třešňová  740 o prodej pozemku p. č. 1719/1 o výměře cca 
2.300 m2 (pod benzínovou pumpou) za účelem výstavby haly s kancelářskými prostory          
a půjčovnou obytných automobilů
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku, v případě více zájemců prodej formou 
dražby
ukládá
zveřejnit záměr prodeje a předložit k projednání a rozhodnutí zastupitelstvu
                                                                                         Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 165/11
Rada bere na vědomí
informaci o požadavku Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, v souvislosti
s nabídkou prodeje pozemků, na úhradu nákladů za zhotovení znaleckého posudku + kolek za 
vklad do KN  
doporučuje
zastupitelstvu města schválit koupi pozemků za smluvní (účetní) cenu s tím, že náklady za 
vyhotovení znaleckého posudku uhradí prodávající 
ukládá
předložit k rozhodnutí zastupitelstvu
                                                                                          Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 166/11
Rada projednala
návrh rozpočtových změn v rozpočtu města na r. 2011 (zapojení dotačních titulů, náklady 
spojené s vrácením předplatného nájemného, náklady s pořízením 2. změny ÚP, proúčtovaná 
daň z příjmu za obec – v příjmech i ve výdajích, doplnění dvou investičních akcí – osazení 
žetonového automatu na teplou vodu na Mydláku – 200 tis. Kč, vč. nových boilerů a výměna 
vodovodního řadu v ul. 28. října a Jiráskova 1.800 tis. Kč)   
doporučuje
zastupitelstvu schválit rozpočtovou změnu č. 1
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu 
                                                                                          Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 167/11
Rada doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 2268/12 o výměře 165 m2  manželům 
Ambrožovým (zastupitelstvo města dne 29. 9. 2010 neschválilo prodej pozemku z důvodu 
nevyjasnění práv E.ON a firmy Avízo,  následně zastupitelstvo dne 15. 12. 2010 schválilo 
zřízení věcného břemene pro firmu E.ON a Avízo) – důvody neschválení pominuly  
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu 
                                                                                           Odpovídá: pí. Čížková



- 3 -

Usnesení č. 168/11
Rada projednala
dopis Exekutorského úřadu Brno – oslovení města s nabídkou účasti v exekučním řízení proti 
pí. Zemanové, Zliv, kdy je zvažováno dražební jednání ve věci prodeje pozemků, které jsou 
ve vlastnictví jmenované
doporučuje
na základě prozkoumání nabízených nemovitostí, případnou koupi v dražbě dvou pozemků –
p. č. 1729/2  o  výměře 100  m2  (ZTV- u trati)  a  p. č. 1822 o  výměře  169  m2 (Varta –
u vodojemu) za maximální cenu 155,- Kč/m2  s pověřením starosty k zastupování v dražbě  
ukládá
- informovat Exekutorský úřad Brno o zájmu
- předložit k projednání a rozhodnutí zastupitelstvu
                                                                                            Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 169/11
Rada bere na vědomí
- informace starosty o aktivaci nových webových stránek města; o jednání s pí. Schacherlovou 
ve věci uvolnění bytu v MŠ a přidělení náhradního bytu (nabídka dvou variant) z důvodu 
rekonstrukce bytu na další třídu; o vyjádření manželů Zemanových, Strakonice k rozhodnutí 
rady 
-  připomínku členky rady Mgr. Drdové k pokračování rekonstrukce rekreačního zařízení 
Mydlák s tím, že je potřeba po skončení sezóny věc komplexně řešit
- informaci Mgr. Drdové o provedení monitoringu sdružením Prevent a požadavku na 
spolupráci – poskytnutí příspěvku na terénní sociální práci; o realizaci projektu „I senior se 
může bránit“  

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv

                                                                                                                                                  




